
Управление образования администрации Каргопольского муниципального округа 
(наименование учредителя) 

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Казаковская начальная школа – детский сад» 
(наименование организации) 

 

д. Казаково  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 49/2 – о/д 02.09.2024 

(распоряжение) 

 

 

 

 

 

Об установлении графика работы школьной службы примирения 

 

 

В соответствии с Положением о школьной службе примирения приказываю: 

 

1. Определить график работы школьной службы примирения: четверг  (11.00 – 17.00). 

2. Выделить кабинет педагога-психолога для проведения восстановительных программ и 

других мероприятий школьной службы примирения. 

3. Обращения рассматривать в порядке поступления. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя. 

 

 

Руководитель организации Директор    Т.В. Попкова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 


